АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО БОКТОР»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.07.2016  №  35

с.Боктор

Об утверждении схемы расположения земельного участка для размещения индивидуального жилого дома Сидоркину М.В.

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Сидоркина М.В.  администрация сельского поселения «Село Боктор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Сидоркину Михаилу Васильевичу схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 27:07:0020102 с кадастровым номером 27:07:0020102:22, площадью 2000 кв. метров,  из земель категории «земли населенных пунктов», для размещения индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Хабаровский край, Комсомольский район, с. Боктор, ул. Березовая, дом 3, согласно приложению.

2. Сидоркину Михаилу Васильевичу в отношении земельного участка указанного в пункте 1 настоящего постановления:

2.1. Провести уточнение границ.

2.2. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с уточнением границ и внесении изменений в части вида разрешенного использования.

3.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава сельского поселения

В.В.Кудряшова
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации сельского поселения «Село Боктор»
от 14.07.2016 №  34
СХЕМА
расположения земельного участка на кадастровом  плане территории

[image: image1.jpg]Yc10BHBIH HOMEP 3eMeJIbHOI0 YYACTKA —

Tliomanb 3emMeabHOro yuactka 2000 m°

O6o3Hayenne XapaKTEePHBIX TOYEK Koopannarel, M (MCK-27 30Ha 3)
rpaHuI X Y
1 2 3
Hl 746361 3347985
H2 746366 3347987
H3 746374 3347994
H4 746377 3348001
HS5 746360 3348020
H6 746349 3348041
H7 746359 3348050
HS 746355 3348055
H9 746347 3348064
H10 746339 3348057
H11 746332 3348051
HI2 746325 3348045
HI3 746317 3348038
H14 746315 3348036
H1S 746321 3348029
H16 746345 3348004
H17 746352 3347995
HI 746361 3347985

s’ 27:07:0020102

22

Macmrab 1:5000
YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

— rpaHuLa 3eMeJIbHOTO y4acTKa,
— I'paHHIIA KaJaCTPOBOTO KBapTaa,
(] — XapaKTepHas TOYKa IPaHMLIBI 3eMeJTbHOTO Y4acTKa.